a/ryKM(<i Q/fíu^^í<>í^la/da '^á^a/m^ía (^wMátí<xj[y de (^d>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 202/2022

O

>
O

São Roque, 25 de abril de 2022.
CO í
CO Cü
CDQ.
^ CO

C\J N
CN -A

ig
Prezada Família, g"©

E^o

o

CO 0
00 C
CD E
CO o
CD-

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/" afia \

0912456012/2019/SPl j JÚLIO ANTGNIG MARIANO
a.A3!NETÊ OA PRESIDÊNCIA /

\
0
0

«0 üi  ,JÚLIO MARIANO)
/  Presidente

A família enlutada do estimado Senhor
SILVIG DGNIZETTE DE JESUS NASCIMENTO

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 -16:31 5404/2022/AH

Encaminha a Moção N° 141/2022. De Pesar §
TO

pelo falecimento do estimado Senhor Silvio Donizette de Jesus Nascimento. o|

0

CÕ 1=o> g

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 141/2022, g-5
< (fí

de autoria do Nobre Vereador ROGÉRIO JEAN DA SILVA, pelo falecimento do Q |

estimado Senhor SILVIG DGNIZETTE DE JESUS NASCIMENTG, apresentada il
<0

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 12® Sessão Ordinária, realizada em °|
Z) o

25 de abril de 2022. o|
°-a
S E
C CO
0 p

•§.Q
.■|e
Dí o

'■U O
.s E
CO o
E 52
0 0
0 ^CO ^

O) o
'C o
o:::::
O d
"D to
(0^

O ^

|í
3-2'
°o■a o
0

Q/fímúci^ia/ da. (^^d^^u£íca de ^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a;;!

Leitura em Plenário

na 11°^ SESSÃO

rK] ORDINÁRIA

I  I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em

MOÇÃO N° 141/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Silvio

Donizette de Jesus Nascimento

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 22 de abril de 2022, aos 50 anos de

idade, o estimado Senhor SILVIO DONIZETTE DE JESUS NASCIMENTO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador Rogério Jean da Silva,

solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata

da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor SILVIO

DONIZETTE DE JESUS NASCIMENTO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25
de abril de 2022.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

rj- .
Cd CO

^ >

^ CO

5 O
CD O)
Cd ̂
C-O
C o
0

? o

CD O
CM
CO--

0)
h- .
CO ro
V. cj

íí
CO 03

< s
\u §
^ o

CC ©
UJ 3

8|
o ©

pCO
© o

il
.^o
"D O

O E

|s
E c/5

CD ̂

.E ̂
g)5

o:g
o d
^ ti

■q.CD
-o c/3

^© ü
o ^

1:1
o o
-o o

^ -c
© ©
LU-

O
ü

2
cõ

ü_

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 - 08:24 5355/2022/AH
Rua José Daniel Arnóbio, 257. Casa 2. Jardim Renê. São Roque - SP. CEP: 18135-080.

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Moção N- 141/2022

Assunto: De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor Silvio Donizette de Jesus Nascimento

Assinante Data

ROGÉRIO JEAN DA SILVA;18723267810 26/04/2022 17:24:58

NEWTON DIAS BASTOS:02715900848 26/04/2022 17:25:29